
1

Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02

Čj. MO 432919/2024-551200 Stará Boleslav 30. května 2024
Počet stran: 2

EXCALIBUR ARMY spol. s r. o.
U Rustonky 714/1
186 00 Praha 6
IČO: 64573877

Výzva k poskytnutí plnění č. 3/2024/24225006987

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00
Praha 6, jejímž jménem jedná ředitel Agentury logistiky brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů,
MSc., na adrese Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav (dále
jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 22106000337 (dále
jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Náhradní díly T-810“ p. č. 3/2024/24225006987 (dále jen „Výzva“)
na dodávky náhradních dílů pro techniku na podvozku T-810.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:
Zboží bude specifikováno a dodáno podle přílohy č. 1 rámcové dohody a podle přílohy této
výzvy, která je její nedílnou součástí.

2. Kupní cena
Celková kupní cena zboží činí 10 180 851,67 Kč včetně DPH.
Celková kupní cena zboží bez DPH činí 8 413 927,00 Kč,
sazba DPH 21% činí 1 766 924,67 Kč. Tato cena je nejvýše přípustná.

3. Doba a místo plnění
Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 150 dní
po písemném potvrzení Výzvy.
Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551210,
Štěpánov, Nádražní ul. 166, 783 13 Štěpánov u Olomouce (dále jen „přejímající“).



2

4. Plnění
Zboží může být odevzdáno i postupným plněním, přičemž rozsahem postupného plnění
se rozumí odevzdání jedné položky zboží v požadovaných počtech.

Katalogizace

Podle ustanovení čl. VIII odst. 4 rámcové dohody kupující uplatňuje požadavek na naplnění
katalogizační doložky u položek pod poř. č. obj. 8, 13, 32, 35, 43, které jsou předmětem této
výzvy, v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové dohody. Požadujeme doložení
prohlášení o shodě u položek poř. č. obj. 8, 13, 32, 35, 43, při podpisu této výzvy.

Státní ověřování jakosti

Podle ustanovení čl. VIII odst. 3 rámcové dohody kupující uplatňuje požadavek na státní
ověřování jakosti na konkrétní položku pod poř. č. obj. 2. Pro potřebu provedení SOJ uvede
prodávající do přílohy výrobce náhradního dílu/stát a označení dokumentace, podle které bude
provedeno SOJ. Rozsah a podmínky jsou podrobně uvedeny v rámcové dohodě.

5. Platnost a účinnost výzvy

Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu
zašlete prostřednictvím datové schránky.

Nedílnou součástí této výzvy je příloha – Specifikace náhradních dílů a cena.

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc. Ing. Petr Kratochvíl
ředitel jednatel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


